
^ Baztango
•; Udala

ALMANDOZ . AMAIUR . ANIZ
ARIZKUN . ARRAIOZ . AZPILKUETA
BERROETA . ELBETE . ELIZONDO
ERRATZU . GARTZAIN . IRURITA
LEKAROZ . ORONOZ . ZIGA

JOSEBA OTONDO BIKONDOAk, Baztango
(Nafarroa) Udaleko jarduneko alkateak.

Legez ditudan eskumenei jarraikiz,
ekainaren 5ean, EBAZPEN hau eman dut:

2023ko

2023/128. alkatearen ebazpenaren bitartez
onartutako turismo-teknikari bat hautaproben bidez
betetzeko deialdiari dagokionez, EBATZI DUT:

1, Onestea delako deialdiko izangai onartu eta
baztertuen behin-behineko zerrenda, ondotik
ematen dena.

Onartuak:

Lorea Plaza Martinez
Arme Martiarena Gamio
Josune Arrásate Pérez
Hasier Plaza Martínez
Xuban Oskariz Ursuegi
Ainhoa Echeverria Saez

2023/158 Ebazpena
Resolución 158/2023

Don JOSEBA OTONDO BIKONDOA, alcalde en
funciones del Ayuntamiento del Noble Valle y
Universidad de Baztan, Navarra.

En virtud de las facultades que legalmente tengo
conferidas, el 5 de junio de 2023, dispongo la
s/gu/ente, RESOLUCIÓN:

En relación con la convocatoria para la provisión,
mediante pruebas selectivas, de una persona como
técnica de turismo, aprobada por Resolución del
Alcaldía 128/2023, DISPONGO:

1° Aprobar la siguiente lista provisional de personas
admitidas y excluidas a la convocatoria de referencia.

Admitidas:

Lorea Plaza Martínez
Anne Maítiarena Gamio
Josune Arrásate Pérez
Hasier Plaza Martínez
Xuban Oskariz Ursuegi
Ainhoa Echeverría Saez

Baztertuak:

Ez da bazterturik izan

2° Alegaziorik egon ezean, behin-betiko onartuen
zerrenda argitaratuko da eta oinarrietan adierazi
moduan, hautaketa frogak ekainaren San izanen
dirá, goizeko 09:00etan.

Baztan, 2023ko ekainaren San

Excluidas:

No ha habido candidaturas excluidas

2° S/ no hubiera alegaciones se publicará la lista
definitiva de personas admitídaps, y conforme a lo
establecido en las bases, la prueba de selección se
realizara el 8 de junio, a las 09:00 horas.

Baztan a 5 de junio de 2023

JARDUNEKO ALKATEA/^^~^°<>\
JOSEBA OTONDO BIKONR^ <^> \^

^1 ^^ \9V JOSEBAOTONDOBIKONDOA
CQ

<:

EL ALCALDE EN FUNCIONES



HELEGITE EDO ERREKURTSOENARAUBIDEA:
Ebazpen honen kontra honako helegite hauetako bat
jartzen ahal da aukeran:
a),BERRAZTERTZEKO helegitea, egintza egin duen
organuan berean, ebazpen honen jakinarazpena jaso
eta hurrengo egunetik kontatzen hasita, HILABETE
BATeko epean.
b),ADMINISTRAZIOAREKIKO helegitea,
Administrazioarekiko Auzietarako Auzitegian/Aretoan,
dagokion bezala, ebazpen honen jakinarazpena jaso
eta hurrengo egunetik kontatzen hasita, Bl
HILABETEko epean, edo
c).GORA JOTZEKO helegitea, Nafarroako
Administrazio Auzitegiaren aitzinean, ebazpen honen
jakinarazpena jaso eta hurrengo egunetik kontatzen
hasita, HILABETE BATeko epean.

RÉGIMEN DE RECURSOS:
Contra esta Resolución cabe interponer optativamente
uno de los siguientes recursos:
a).Recurso de REPOSICIÓN ante el mismo órgano
autor del acto en el plazo de UN MES a partir del día
siguiente al de notificación de esta resolución,
b).Recurso CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO ante
e/ Juzgado/Sala, según proceda, de lo Contencioso
Administrativo en el plazo de DOS MESES desde el
día siguiente al de notificación de esta resolución; o
bien,
c/ Recurso de ALZADA ante el Tribunal Administrativo
de Navarra dentro del MES siguiente a la fecha de
notificación de esta resolución.


		2023-06-05T13:31:03+0200
	CN=Sello electrónico del Ayuntamiento de Baztan,2.5.4.5=#1309503331303530303048,2.5.4.97=#0c0f56415445532d503331303530303048,OU=SELLO ELECTRONICO,O=AYUNTAMIENTO DE BAZTAN,L=BAZTAN,C=ES




